
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací na síti G-NET č 19T10839-01100 1/5

SMLOUVA O poskytovaní
SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ NA SÍTI G-NET

č. 19T10839-01000
(dále jen „smlouva"),

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") v souvislosti s poskytováním služeb elektronických komunikací

mezi:

Název/obchodní firma: Město Chotěboř
Sídlo: Chotěboř, Trčků z Lípy 69
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538
Zastoupená: Ing. Tomáš škaryd • starosta
Zástupce pro jednání ve věcech smlouvy:
Tel: +
Fax:
Email:

jako objednatelem služeb elektronických komunikací (dále jen „objednatel")

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Zapsaná:

GíTy, a.s.
Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno 
253 02 400 
CŽ25302400
David Janoušek, předseda představenstva 
Česká spořitelna, a.s., Č. účtu: 4044692/0800
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2017 

Zástupce projednání ve věcech smlouvy: Miloš Fridrich 
Telefon:
Fax:
Email:

jako poskytovatelem služeb elektronických komunikací (dále jen „poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana")

Digitálně podepsal Ing. Tomáš Škaryd 
Datum: 05.03.2020 12:23:24 +01:00

GiTy, a.s., Mariánské nám. 1, 617 00 Brno, + 420 545 129 111



Smlouva o poskytování služQta €lektronických komunikací na «'ti G-NET č 19T10639-01100 2/5

I.

1.1

1.2

1.3

Předmět smloavy

Předwětem této smlouvy je poskytování neveřejných služeb elektronických komunikací 
poskytovatelem objednateli za podmínek stanovených touw smlouvou a Všeobecnými 
podmínkami služeb elektronických komunikací poskytovaných společností GiTy, a.s. (dále jen 
„Všeobecné podmínky"), které jsou uvedeny v Příloze č. 3^to smlouvy.

Služby budou poskytovány prostřednictvím pevné sítě elektronických komunikací G-NET 
poskytovatele.

Specifikace a pQpřs poskytovaných služeb a zaručená úroveň jejich kvality je uvedena 
v Příloze č. 1.

Práva a povinnosti poskytovatele

2.1 PoskytON^tel ae zavazuje po dobu platnosti této smlouvy objednateli poskytovat služby 
elektcpnických. komunikaci specifikované v článku I. této smlouvy prostřednictvím pevné síté 
elektronických komunikací G-NET (dále jen „Služby„ nebo jednotlivě „Služba"). Nebude-li 
dohodnuto jinak (laková dohoda však musí být uzavřena v písemné formě), začne poskytování 
Služby dnemr kdy se služba stane technicky dostupnou pro objednatele. O této skutečnosti 
bude vyhotoven a oběma smluvními stranami podepsán protokol.

2.2 Poskytovatel je oprávněn změnit IP adresy objednatele použité na rozhraní služby sítě G-NET, 
pokud to bude vyžadovat konfigurace sítě.

Práva a povinnosti objednateie

3.1 Objednatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy od poskytovatele odebírat poskytované 
Služby a zaplatit za jejich poskytování poskytovateli sjednanou cenu podle článku V. této 
smlouvy.

3.2 Objednatel zajistí včasné informování poskytovatele o všech skutečnostech, které by mohly 
mít vliv na poskytování Služeb podle této smlouvy.

3.3 Pro plnění smlouvy objednatel zajistí poskytovateli potřebný přístup do lokalit s koncovými 
body Služby a nezbytnou spolupráci k zajištění provozu Služeb.

IV.

4.1

V.

5.1

Termín plnění, doba platností

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 60 měsíců od podpisu protokolu o zajištění technické 
dostupnosti Služeb pro objednatele. Po uplynutí platnosti smlouvy bude smlouva automaticky 
převedena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Cena a platební podmínky

Cena poskytovaných Služeb je specifikována v Příloze č. 2. Uvedené ceny nezahrnují daň 
z přidané hodnoty, která bude vypočtena na základě platných daňových předpisů.

GiTy, a.s.. Mariánské nám. 1, 617 00 Brno, +420 545 129 111



Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací na síti G-NET č 19T10839-01100 3/5

5.2 Ceny za Služby jsou účtovány ode dne, kdy se Služba stane techničky dostupnou objednateli.

5.3 Ceny budou objednatelem hrazeny na základě faktur (daňových dokladů) vystavených 
poskytovatelem, a to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v příslušné 
faktuře. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejích doručení na adresu objednatele.

5.4 Poskytovatel prohlašuje, že jeho účet uvedený ve faktuře bude účtem předaným správci daně 
ke zveřejnění.

5.5 Všechny faktury včetně příloh budou objednateli doručeny elektronicky na emailovou adresu 
faktufv@chotebor.cz.

5.6 V dalších záležitostech se způsob účtování a placení cen za poskytované Služby se řídí 
Všeobecnými podmínkami.

VI. Reklamace

6.1 Reklamace vad poskytovaných Služeb a reklamace vyúčtování cen za poskytnuté Služby se 
řídí pravidly a podmínkami uvedenými ve Všeobecných podmínkách.

VII. Sankce

7.1 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je poskytovatel oprávněn požadovat po 
objednateli kromě dlužné částky i uhrazení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodleni.

7.2 V případě porušení povinností stanovených v článku 11. Všeobecných podmínek má 
poškozená smluvní strana právo, bez újmy na jakýchkoliv jiných svých právech, požadovat po 
porušující smluvní straně uhrazení smluvní pokuty ve výší 50.000 Kč za každý zjištěný případ 
porušení.

7.3 Uplatněním či uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany 
požadovat vedle smluvní pokuty též náhradu škody v plné výši.

7.4 Sankce i náhrada způsobené škody jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení jejich písemného 
vyúčtování (daňovým dokladem - fakturou) smluvní straně, která je povinná příslušnou sankcí 
nebo náhradu škody zaplatit.

Vlil. Ostatní ujednání

8.1

8.2

8.3

V případě rozporu ustanovení uvedených v této smlouvě s Všeobecnými podmínkami mají 
přednost ustanovení této smlouvy.

Pokud by Služby bylo možno využít jen částečně, anebo je nebylo možno využít vůbec pro 
závadu technického nebo provozního charakteru zaviněnou poskytovatelem, je tento povinen 
zajistit odstranění závady a přiměřeně snížit cenu nebo po dohodě s objednatelem zajistit 
poskytnutí Služeb náhradním způsobem. Poskytovatel není povinen nahradit objednateli 
škodu, která mu vznikne v důsledku přerušení Služeb nebo vadného poskytnutí Služeb.

Všechna oznámení, tj. jakákoliv písemná komunikace mezi smluvními stranami, která se 
vztahují k této smlouvě nebo která mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna 
v písemné podobě a druhé straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem nebo 
prostřednictvím emailu na adresu zástupce smluvní strany pro jednání ve věcech smlouvy. 
Prostřednictvím emailu však nelze provést změnu Či zrušení této smlouvy či jiná právní 
jednání, o nichž tak stanoví Všeobecné podmínky.

GiTy, a.s.. Mariánské nám. 1,617 00 Brno, +420 545 129 111



Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací ng síti-G-NET č 19T10839-011004^

8.4 Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem se 
nepoužijí ustanovení;
8.4.1. o přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, 
8.4.2^§ 1743.občanského zákoníku o pozdním přijetí nabídky ve formě ústního vyrozumění o 

takovém přijetí či chování se ve shodě s nabídkou.

8.5 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavíranou adhezním způsobem. 
Pro vyloučení Inidoucích nejasností či pochybností však ^sto sjednávají, že na právní vztahy 
mezi nimi se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 občanskéf^o zákoníku.

8.6 Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že 
obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními zákona, a to ^ni tehdy, jedná-lí se o 
ustanbverffzákone, jež* nemají donucující účinky.

8.7 Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn předat kontaktní údaje zástupce 
objednatele, které poskytovatel od objednatele obdrží, svému smluvnímu partnerovi za 
účelem zajištění plnění této smlouvy, případně jeho části. Objednatel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že poskytovatel může uvádět objednatele jako osobu, které poskytl své služby, 
a to za účelem přímé či nepřímé podpory poskytovatele »jeho produktů. V rámci reference je 
poskytovatel oprávněn uvést též kontaktní údaje zástupce objednatele.

8.8 Objednatel prohlašuje, že předáním kontaktních, údajů podle přecbchozího odstavce nedojde 
k porušení obecně závazných právních předpisů ani Naivní Evropského parlamentu a Rady 
č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

IX. Seznam příloh

9.1 Příloha č. 1 Specifikace poskytovaných služeb

9.2 Příloha č. 2 Cena poskytovaných služeb

9.3 Příloha č. 3 Všeobecné podmínky neveřejných služeb elektronických komunikací
poskytovaných společností GíTy, a.s.

9.5. Smluvní strany prohlašují, že všechny přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

X. Závěrečná Ustanovení

10.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.

10.2 Tato smlouva může být uzavřena nebo zrušena jen v písemné fbrmé. Jakékoli změny a 
dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou formou a musí být podepsány 
oběma smluvními stranami.

10.3 Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, 
nebo se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 
nevynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení 
právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez. zbytečného odkladu po výzvě 
kterékoliv strany takové neplatné čí nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným 
ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného 
ustanovení.

10.4. Tato smlouva a dokumenty, které s ní souvisí a které budou následně po ní uzavřeny, se řídí 
českým právem.

GíTy, a.s.. Mariánské nám. 1,617 00 Brno, + 420 545 129 111



Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací na síti G-NET č 19T10839-01100 5/5

10.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou.

10.6 Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy principu veřejnosti Smlouvy podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prohlašují, že skutečnosti a 
údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají 
souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy 
a metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. Tato smlouva 
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

Tato smlouva byla schválena Radou města Chotěboř dne 04.03.2020 usnesením č. 
933/29/RM/2020.

10.7 Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, že tato smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

XI. Podpisy smluvních stran

v Brně dne V Chotéboři dne 05.03.2020

Poskytovatel: Objednatel;

David
Janoušek

Digitálně podepsal 
David Janoušek 

,Datum: 2020.03.16 
18:24:37+0V00' 

David Janoušek
předseda představenstva GiTy, a.s.

Ing. Tomáš Skaryd 
starosta

GiTy, a.s.. Mariánské nám. 1,617 00 Brno, + 420 545 129 111



Příloha č. 1

SPECIFIKACE POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací na síti G-NET č. 19T10639-Q1000 1/4

I. Specifikace služeb

1.1 v koncových bodech (viz kapitola III. této přílohy 1) objednatele budou poskytovány 
následující služby;

• GiTy G-Net Internet access

II. Popis služeb

11.1 Služba GiTy G-Net Internet access slouží k připojení lokalit objednatele do sítě Internet 
prostřednictvím pevné datové síté poskytovatele.

III. Koncové body služeb

1.1 Předávací rozhraní služeb bude realizováno v níže uvedených lokalitách objednatele;

No: Označení lokality: Adresa:

1 Objekt MÚ, místnost serverovny
Chotěboř, Trčků z Lípy 69, GPS 
49.7209400N, 15.6703161E

2 Sloup VO v blízkosti nádraží,
5. května 491, 58301 Chotěboř ,GPS 
49.7209400N, 15.6703161E

3 Stadion, Chotěboř
Na Valech 279, 583 01 Chotěboř, GPS 
49.7197081N, 15.6747992E

4 Zastávka na náměstím před radnicí.
nám. T. G. Masaryka 322, 583 01 
Chotěboř, GPS 49.7199439N,
15.6699203E

5 Zastávka na náměstím před radnicí.
nám. T. G. Masaryka 322,583 01 
Chotěboř, GPS 49.7196672N,
15.6698439E

6
Objekt základní umělecké školy 
vl.NP,

nám.T- G. Masaryka 322,583 01 
Chotěboř, GPS 49.7201806N,
15.6710778E

IV. Technická specifikace služby GiTy G-Net Internet access poskytované 
v lokalitách koncových bodů služby

IV.1 Základní specifikace;

• Počet připojených lokalit; 6

GiTy, a.s., Mariárfské nám. 1,617 00 Brno, + 420 545 129 111



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytováni služeb elektronických komunikaci na síti G-NET č. 19T10839-01000 2/4

IV.2

IV.3

IV.4

IV.5

IV.6

IV.7

Konektivita:

Typ přístupové technologie:

Celková maximální komunikační rychlost:

dedikovaná
(společná pro všechny lokality)

MW spoj ve volném, pásmu

250/250 Mbps (dowload/upload) 
pro všechny lokality (viz tabulka níže)

• Za účelem adresace lokality budou objednateli přiděleny IP adresy z adresního plánu 
poskytovatele.

Poskytované služby pro lokalitu:

• Propojení lokalit objednatele

• Přístup do sítě Internet.

• Provoz koncového zařízení poskytovatele v lokalitě 1 objednatele s možností připojení 
až 10/100 Base-T ethernetové periferie. Toto rozhraní představuje předávací bod 
služeb v lokalitě.

• Nepřetržitý (24x7x365) dohled služby s reakční dobou 1 hodina

V lokalitě 1 bude instalováno koncové zařízení (KZ) v majetku poskytovatele sestávající 
z následujících komponent:

• Router s aktivovanými LAN rozhraními.

• Ukončovací zařízení přístupové línky (resp. mikrovlnného spoje).

• Dodávku kabeláže propojující zařízení objednatele (např. částí LAN) a zařízení 
poskytovatele poskytovatel nezajišťuje.

Objednatel pro provoz vnitřních zařízení poskytovatele v místě jeho instalace zajistí 
nepřetržité připojení k el. napájecí sítí v parametrech: 2 x zásuvka 230 VAC / 50 Hz, 10A.
Objedriafél bere na vědomí, že na KZ poskytovatele mohou být provedeny SW a HW úpravy 
umožňující běh dalších doplňkových služeb sloužících pro potřeby objednatele,' nebo 
poskytovatele.

Objednatel zajistí nezbytnou součinnost poskytovateli pro zřízení a provoz přístupové 
technologie do lokalit.

Po skončení poskytování služeb vrátí objednatel koncové zařízení poskytovateli.

V. Specifikace úrovně služeb (SLA)

v. 1 Parametry SLA pro jednotlivé služby objednatele

Služba a lokalita: Měsíční dostupnost 
služeb:

Reakční
doba;

Zásahová
doba:

Objekt MÚ, místnost 
serverovny, GPS 49.7209400N, 
15.6703161E

99,5% 60 minut 6 hodin

Sloup VO v blízkosti nádraží,
GPS 49.7209400N,
15.6703161E

99,5% 60 minut 6 hodin

Stadion, GPS 49.7197081N, 
15.6747992E 99,5% 60 minut 6 hodin

Zastávka na náměstím před 
radnicí, GPS 49.7199439N, 
15.6699203E

99,5% 60 minut 6 hodin

GiTy, a.s.. Mariánské nám. 1,617 00 Brno, + 420 545 129 111



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací na síti G-NET č, 19T10839-01000 3/4

Služba a lokalita: Měsíční dostupnost 
služeb:

Reakční
doba:

Zásahová
doba:

Zastávka na náměstím před 
radnicí, GPS49.7196672N, 
15.6698439E

99,5% 60 minut 6 hodin

Objekt základní umělecké 
školy vl.NP,GPS
49.7201806N, 15.6710778E

99,5% 60 minut 6 hodin

V. 2 Výklad pojmů k úrovni služeb (SLA)

Dostupnost služby poskytované v lokalitě objednatele je měřena na předávacím rozhraní 
služby a bude vypočtena podle následujícího vzorce;

(Is_rTn) X 100%
Ts

kde;

Ts - je měsíční období poskytování služby {kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin).

Tn - je celková doba nedostupnosti služeb v uvedeném období Ts.

Do celkové doby nedostupnosti služeb se nezapočítává čas plánovaných odstávek služeb, 
období, během kterého nebylo možno službu z objektivních důvodů poskytovat (např. 
výpadek napájení ve vzdálené lokalitě, technicky nezpůsobilé prostory ve vzdálené lokalitě 
objednatele). Z doby nedostupnosti je také vyloučen případný prostoj způsobený fyzickým 
nezpřístupněním zařízení poskytovatele v prostorách objednatele.

Reakční dobou (popř. dobou odezvy) se rozumí, čas, do kterého je DC poskytovatele povinno 
potvrdit přijmutí stížností (telefonické, e-mailové, nebo faxové) objednatele na kvalitu 
poskytovaných služeb.

Zásahovou dobou je rozuměn časový interval, po kterém bude odstraněna případná porucha 
HW koncového zařízení poskytovatele v lokalitě objednatele, popřípadě vyřešen totální 
výpadek konektivity lokality objednatele. Odstraněním poruchy se rozumí i zprovoznění 
poskytovaných služeb pomocí náhradního řešení.

VI. Souhrnné informace o servisní podpoře

VI.1

VI.2

VI.3

VI.4

Hlášení závad a výpadků

NONSTOP; 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, včetně svátků

Kontakty na Dohledové centrum poskytovatele

pevné číslo; +420 545 129 360

mobilní číslo; +420 604 223 054

fax; +420 545129 361

email: operator@gity.cz
Servisní hodiny:

NONSTOP; 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, včetně svátků

Způsob řešení součinnosti objednatele pro servisní činnost (přístupy k zařízením v lokalitě).

Pro dodržení dostupnosti služby a servisu zařízení zajistí objednatel neomezený přístup 
k nainstalovanému zařízení pro servisního technika poskytovatele.

GiTy, a:s., Mariánské nám. 1,617 00 Brno, +420 545 129 111



VI. 5 Kontakty do lokality objednatele pro případ servisu budou předány poskytovateli v den
podpisu této smlouvy.

Vn. Profylaxe

VII. 1 Servisní okno poskytovatele - dle Všeobecných podmínek.

VII. 2 Informování o plánovaných přerušeních poskytování služeb mimo servisní okno poskytovatele
je vždy formou oznámení 5 pracovních dní předem na email objednatele uvedený v odstavci 
IX.2.

VIN. Způsob reportování úrovně služby (Reporting)

VIII. 1 Přístup k on-line reportům provozních parametrů.

Vlil.2 Reporting - zpráva o stavu sítě a dostupnosti služeb v uplynulém měsíci na požádání.

IX. Zřízení služby

Příloha t 1 ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací na síti G-NET č. 19T10839-01000 4/4

IX.1 Odpovědná osoba na straně poskytovatele - projektový manažer.

Jméno: Jan Némejc
E-mail:
Telefon:

IX.2 Odpovědná osoba na straně objednatele.

Roman Bárta 
barta@chotebor.cz

Jméno:
E-mail:
Telefon:
Mobil:

+420 569 570 438 
+420 730 570 438

IX. 3 Způsob předání služby zodpovědné osobě objednatele k užívání.

Předávacím protokolem k pronajatému HW koncového zařízení poskytovatele.

X. Podpisy smluvních stran

v Brně dne V dne

Poskytovatel:

David i Digitálně podepsal 
David Janoušek

14:07:25+0V00'

David Janoušek
předseda představenstva GiTy, a.s.

Objednatel:

l_ _ 4i Digitálně podepsalIng. TOmaSjngXornášSkaryd
Škaryd / Datum: 2020.03.20 

14:01:16+0r00'

Ing. Tomáš Škaryd 
starosta

GiTy, a.s., Mariánské nám. 1,617 00 Brno, + 420 545 129 111



Příloha č. 2

CENA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb elektronických komunikaci na síti G-NET t. 19T10839-01000 1/2

1. Název služby

I. 1: GiTy G-Net Internet access

II. Cena služeb

11.1 Jednorázová cena za zřízení služby GíTy G-Net Internet accešs;

, No.:, Lokalita:
Cena za zřízení datové 

služby
(v Kč bez DPH)

Cena za zřízení datově • 
služby

(v Kč vč. DPH)

1 Objekt MÚ, místnost serveróvny

2 Sloup VO.v blízkosti nádraží

3 Stadion

4.
Zastávka na náměstím před 
radnicí

P k 0,- Kč

5
Zastávka na náměstím před 
rádňicr

6
Objekt základní umělecké školy 
v l.NP

11.2 Měsíční cena za poskytování služby GiTy GrNet Internet ačcéss:

Cena za měsíční paušál 
(v Kč bez DPH)

■No.:
■ j

,, Lokalita:

1 Objekt MÚ, rhístnóst serveróvny

2 Sloup yO y blízkosti nádraží

3 Stadion

4
Zastávka na náměstím před 
radnicí

5
Zastávka na náměstím před 
radnicí

6
Objekt základní umělecké školy 
vl.ŇP

Cena za rněsíční paušál 
(v Kč vč. DPH)

6950,00 Kč 8 409,50 Kč

GiTy, a.s., Mariánské nám. T, 617 00 Brhb, +420 545 129111



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací ne síti G-NET č. 19T10839-01000 2/2

I. Podpisy smluvních stran

V Brně dne V dne

Poskytovatel;

Digitálně
DdVICl podepsal David 

Janoušek
Jano uše k Datum: 2020.03.18 

14:08:35+0T00’

................. ....................................David Janoušek
předseda představenstva £iTy, a.s.

Objednatel:

r*
I ^ X V, Dioítálně pod6psdlIng.Tornas^ing^omášSka^d

Škaryd .Dat^m: 2020.03.20 
14:02:22 +01'00'

Ing. Tomáš Skaryd 
stai^t*

GiTy, a.s., Mariánské nám. 1,617 00 Brno, + 420 545 129 111



VYLADĚNÉ

KOMUNIKACE

%VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NEVEŘEJNÝCH SLUŽEB 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

POSKYTOVANÝCH SPOLEČNOSTÍ GlTy, a.s. 
(dále též „všeobecné podmínky")

Úvodní ustanoveni

1.1 Tento dokument zakotvuje vteobecné podmínky pro poskyiovónl nevěrných 
služeb elektronických komunikaci společnosti GlTy, a.s. právnickým a 
fyzickým osobám na základá smluv s rsrri uzavfených.

1.2 Tento dokument je nedílnou součásti srrluv o poskytováni služeb 
elektronických komunikaci uzavíraných společnosti GiTy, a.s. a obsahuje 
všeobecná srTšinml ujednáni ve smyslu § 1751 a násl. zákona č. B9/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znáni pozdájšlch pfedpisú (dále jen .občanský 
zákon/*'),

1.3 Služby elektronických komunikaci jsou poskytovány v souladu s pfislušnými 
usianovanimi občanského zákoníku a zákona č. 127/2005 Sb.. o 
elektronických komunikacích a o zmáná nákterých souvisejících zákonů 
(zákon o elektronických komunikacích) e v soiáadu s ostatním právními 
pfedpisy platnými v české repiAllce.

2. Vymezeni základních pojmů

2.1 Pevné sir elektronických komunlkad G-NET (dále jen ,sl( G-NET) • souhrn 
technických a organlzačnich prostfedků. které umožčuji obousmámý 
elektronický p/enos textových, grafických a audiovizuálních informaci.

2.2 -Služba aiftktronickvch komunikea (dále jen .služba') ■ služba obvykle 
poskytovaná za úpletu, která spočívá zcela nebo pfevážné v pfenosu signálů 
po sítích elektronických komunikaci,

2.3 Poskytovatel služeb (dále jen .poskytovareT) - smluvní strana poskytující 
služby.

2.4 Objednatel - právnická či fyzická osoba, které jsou na záMadé písemné 
srrlouvy uzavfené s posk^ovatelem poskytovány služby ve smlouvá 
speciůkované.

2.6 Zástupce objednatele oro jednáni ve vécech srrHouw - osoba na střené 
objedrtetele, která je oprávnéna zastupovat objednatele v plném rozsahu ph 
realizaci smlouvy, s výjimkou zmán či zruSenI smlouvy, a která je pfi 
zprovozAovánI a poskytováni služeb určena k součinnosti s poskytovatelem.

2.6 SoecifikBce služeb - doKianent. ve kterém jsou specifikovány služby 
poskytované objednateli ne zékladé konkrétní srrdouvy o poskytováni služeb 
elektronických komunlkad; bývá zpravidla pfilohou smlouvy o poskytováni 
služeb elektronidtých komunlkad.

2.7 Zakoupené zafizeni - zafizeni ve vlastnictví objednalele, které si objednatel 
zakoupil od poskytovatele služeb a s jehož pcúnod poskytovatel poskytuje 
objednateli sjednané služby.

2.6 Propůjčené zařízeni - za/lzení ve vtastnictvi poskytovatelé, které poskytovatel 
služeb dočasné umlsiil v prostorách objednatele a sjehož pomod poskytuje 
objednateli sjednané služby.

2.6 Subdodavatel - tfetí strana, která pro účely plnáni smlouvy o poskytováni 
služeb elektronických komunlkad vykonává nákteré práce a výkony na 
záUadé smluvního vztahu mezi nl a poskytovatelem.

2.10 Reklamace - uplatnáni práv objednalele, vyplývající zodpovědnosti 
poskytovatele za vadná poskytnutou službu, nebo (xáv objednatele 
z chybného vyúčtováni ceny.

2.11 Vadná poskytnutá služba • je služba poskytnutá v rozporu s uzavčeným 
smluvním vztahem mezi objednatelem a poskytovatelem.

2.12 Závada • je stav, který neumožňuje využíváni služby obvyklým způsobem 
zejména tlm, že není dodržena standardní úroveň kvality služby. Za závadu 
není považován stav, kdy pfi nefunkčnosti hlavního spojeni poskytovatel zajisti 
záložní spojeni, a to I s nižál pferusovou rychlosti.

2.13 Servis • je služba objednateli zaýitUjld funkčnost zakoupeného nebo 
prc4>ůjč8náho zafizeni a čáckié poskytováni služeb poskytovatelem.

2.14 Záruční doba - období uvedené ve smlouvá s objednatelem, po které je 
poskytovalél povinen provádét bezplatné opravy či odstraňováni vad 
zakoupeného zafizeni v pflpadá, že k vadá či poruše nedošlo nesprávným 
užíváním nebo tteodbomým zásahem objednatele nebo tfeljch osob oo 
zakoupeného zahzeni, jeho riBChanickým poškozením, běžným opotřebením, 
nedodržením provozních podmínek, předepsaných postupů a návodů k 
použiti, phpadně z důvodů vyšil mod,

3. Smluvní strany

3.1 Srrfuvni vztah s poskytovatelem uzavirejl právnické nebo fyzické osoby 
písemnou smlouvou o poskytování služeb elekimrsckých komunikací (dále jen 
.smlouvá.).

3.2 Objednatel při uzavíráni smlouvy .stanov! svého zástupce pro jednáni ve 
vécech smlouvy, který ho zastupuje vůči poskytovateli v plném rozsahu pfi 
realizBd smlouvy, s výjimkou zmán 6 zrušeni smlouvy.

4.

4.1

4.2

4.3

$.

5,1

Pfedmát a rozsah služeb

Předmátem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli služby 
elektronických komunikaci blíže spedlikovaná ve smlouvá.
Služby jsou objedneteli poskytovány na základá uzavfené smlouvy a za 
podmínek uvedených ve smlouvá a jejich přílohách.
Cena sjednaných služeb je stanovena ve smlouvá. Tato cena je založena 
dohodou smluvních stran.

Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli služby v souladu 
s Všeobecnými podmínkami a v rozsahu a za podmínek uvedených ve 
smlouvé.

5.2 Poskytovatel je povinen technicky e organizačná zajištovat provoz slié G- 
NET, přip. jiná svá šitá. kterou používá k poskytováni služeb elektronických 
komunikaci tak, aby byla naplňována práva všech objednatelů, která vyplývají 
z uzavřených srrluv.

5.3 Poskytovatel je povinen odstraňovat závady, která pfi poskytováni služeb 
vzniknou. Pro odstraněni závad je oprávnán využil i plnáni subdodavatelů.

5.4 Poskytovatel je při odstraňováni závady oprávnán ke vstupu do prostor 
objednatele za přítomnosti technicky způsobilé osoby objednatele.

5.5 PoskytovBiel zajišťuje servis a případné opravy závad propůjčených nebo 
zakoupených zařízeni v terminech uvedených ve spedfikad příslušná služby.

5.6 Poskytovatel neodpovídá za přímé, nepfímé d následné škody, ze ušlý zisk 
ani za pná ekorximické ztráty objednatele, jež jsou důsledkem poskytovaných 
služeb. Poskytovatel dále neodpovídá za výpadky (přemšeni) v poskytováni 
služeb z důvodu vyšší mod a výpadky způsobené nesprávnou či neodbornou 
činnosti objednatele.

5.7 Náhradní plnáni poskytovatel neposkytuje a objednatel jej nemá právo 
vyžadovat, polojd lak není sjednáno ve smlouvá.

5.6 Pňpadné dočasné omezeni, přerušeni nebo jiné výpmky v poskytováni služeb, 
která budou poskytovateli předem známy, oznámí poskytovatel s předstihem 
objednateli písemné nebo jinou vhodnou formou.

5.9 Poskytovatel odpovídá za provoz zařízeni a technických prostředků pouze po 
rozhraní definované ve spedfikad služby.

5.10 Poskytovatel odpovídá za to. že jim používané zařízeni má platná technické a 
bezpečnostní atesty a polanou homologad.

5.11 Poskytovatel je povinen objednateli pravidelné a přesné účtovat cenu za 
poskytované služby.

5.12 Poskytovatel je povinen řádné a ve stanoverrých terminech vyřizovat stížnosti 
a reklamace objednatele na vyúčtováni poskytovaných služeb e reklamace na 
poskytované služby.

5.13 Poskytovatel je povinen vytvořil systém ochrarty objednatelových dat před 
jejich zneužitím tak. že údaje, o kterých se dozvédál při poskytováni služby 
nebo které mu objednatel sdělil, nebudou bez souNasu objednatele 
poskytovatelem sdělovány třetím osobám ani jinak zneužity v jeho 
neprospěch. Na žádost objednatele je poskytovatel povinen jej Informovat o 
stupni garantované ochrany ot^ednatelových dat a o způsobu ověřeni této 
ochrany.

5.14 Poskytovatel neodpovídá pfi poskytováni služeb za obsah přenášených zpráv.

6. Práva a povinnosti objednatele

6.1 Objednatel je povinen dodržovat ustanoveni smlouvy, včetně těchto 
Všeobecrtých podmínek, a řádná a včas platil poskytovateli cenu za 
poskytnutá služby.

6.2 Objednatel odpovídá za to, že koncová zařízeni napojená na zařízeni 
poskytovatele mají platné technické a bezpečnostní atesty a požadovartá 
schváleni pode ustanoveni zákona č. 127/2005 Sb.. případná jeho 
prováděcích předpisů a budou připojena oprávněnou osobou v sodadu 
splatnýin právními předpisy. Pokud objednatel tyto podmínky nesplní a 
provoz takového zařízeni bude zakázán, nese objednatel veškerá důsledky 
z toho vyplývající.

6.3 Objednatel se zavazuje, že bez předchozího plsermého souhlasu 
poskytovatela nebude s propůjčenými 6 zakoupenými zařízeními nijak 
manipulovat, že nebudou měněny jejich nastavená parametry a že zařízeni 
nebudou nijak přemisťována, škodu způsobenou ot^natelem nebo třetí 
osobou nahradí objednatel poskytovateli v plném rozsahu.

6.4 Objednatel nesmi umožr>it třetím osobám jakkoli využívat zařízeni propůjčená 
poskytovatelem nebo služby poskytovaná poskytovatelem, pokud k lomu 
nedal poskytovatel předchozí písemný souhlas.

6.5 Objednatel je povinen zajistit taková opatřeni, která znemožni rraoprávnáným 
osobám zneužit propůjčená zařízeni nebo poskyiovatdem poskytované 
služby. Za důsledky pfipadného zneužiti odpovídá objednatel.

6.6 Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli veškerou součinnost potřebnou 
pro plnéni předmátu uzavřené smlouvy podle pokynů poskytovatele. Je>ll 
rfUtná odborrtá spolupráce s dodavatelem koncového zařízeni, které je 
v majetku objednatele, je objednatel povinen ji na své náMady zajlsilL

6.7 Objednatel je povinen neprodené hlásil poskytovateli veškeré zmény svého 
právního postaveni, jakož i jiné důležité zmény, které by mohly ohrozit pln&il

1/4

Mariánská ndmésU 1. 617 00 Brno CZ. tel.: *^420 545 120 111. (ax «420 546 129 200 
in(o3gity.cz. wvAV.gity.cz. iC: 25302400. OlC CZ2S30240D www.gity.cz



III
p

UJ

zAUD
O

—Cí >»

aollg S
_^_ili||t
■glsillsfl
lliipíl

ŠSS|S-£E^?ÍÍíS®2?-ol^
■«®E^ Ít^'5-S Q.O c— a.5> .SS'í'w|6|t||t|l|
'■|ll|||ts|

3S«4;£^ qSvO N90 ^llliilll

llttiltít^■5.

gNáS£§>.®g^á&illá sisítll?

.■í a



III
p

Ul
ztuD
5 O

k" m^ 
Isils
flalIS1^1|igšfllp

I&si|^ 

l!|lla
íl»ltt
Itsíli
9 ík o o A 'K 
q.§£0 £2 ''■e 6 r-. í5?S “■Ir? i ■•» ? S ■&Is^l*?
5 > E C =■ TO
íitss^

*f 3 3lljlo
|:lss
Q. «) « 3 c‘■SS€«

!š|
ul

& 01 & I-



VYLADĚNÉ
KOMUNIKACE

Příloha č. 1
k Všeobecným podmínkám neveřejných služeb 

elektronických komunikaci posilovaných 
společností GITy, a.s.

Specifikace kategorií služeb
SLUŽBY MPLS G*NET

Služby MPLS G-NET jsou datovými službairi, které dovoluji propojoval 
geograficky vzdálené lokality, pfedavilm šité LAN. Datové služby založené 
na MPLS umožáujl v rozlehlé šiti garantovat přenosové parametry pro 
jednodívé typy provozu, jako je jsou data, VolP nebo video, a zaruCit tak 
kvalitu služby (OoS). Záktadnim parametrem je propustnost pflpojky MAR 
- Maxmum Access Rate.
V základním nastaveni jsou tyto služby poskytování bez omezeni pfistupu 
ke službám a apllkacim objednatele. Bez védomi, nebo žádosti objednatele 
poskytovatel neprovádí filtraci vybraného provozu objednatele.

ZéUadní tochnleké paramatry: 
Podpwované pfislupové rychlost: 
Podporované rozhraní:

Podporované protokoly:

satelitní služby GITySAT

64kbit/s-10GbiVs 
V.35, X21. Ethernet,
Fast Ethernet. Gigabit Ethernet 
TCP/IP

Satelitní služby GiTySAT jsou službami pro rychlý a spolehlivý satelitní 
pfenos dat mezi definovaným poétem geograficky rozprostřených pracovlér 
obiednatetů. Služby jsou založeny na využili technologie VSÁT. a jsou 
napršeny pflmou konektivitou na slt MPLS G-NET. což umožhuje vzájemné 
propojit místa s pevným pflstupem do datové sité s místy připojenými přes 
VSÁT spoj a umožAuJe volit různé přístupové metody a optimalizovat tak 
kotnunikad zákazníků. Satelitní tenrňnál je tvořen venkovní Cásil sestávající 
z parabolické antény s vysokofrekvenční jednotkou (OOU) a vnitřní Části - 
setelitniho routeru. nebo modemu (OOU).
V základním nastaveni jsou tyto služby poskytováni bez omezeni přístupu 
ke sfidbám a aplikacím objednatele. Bez védomi, nebo žádosti objednatele 
poskytovatel neprovádí filtraci vybraného provozu objednatele.
Služby jsou poskytovány s. nebo bez agregace pfíchoziho I odchoziho 
komunikačního kanálu. Případný stupeři agregace je uveden ve spedfikaci 
služby potnémým vyjádřením dvojice CIsel 1:n (kde ,n' představuje 
maximální potel ůCastnIkCi vCetně ol^ednetete sdílejících uvedený 
parametr služby).
V připadá kapacitního napínáni prostředků datové šité poskytovatele může 
dojil ke sníženi kvality poskytované služby a to zejména ke sníženi 
komunikační rychlosti anebo nárůstu odezev datových packetů. K efektivní 
kontrole napínáni prostředků datové sité poskytovatele může být použit 
mechanizmus méřeni objemu pfenesenýdt dat v rámci konkrétní přípojky 
objednatele. U objednatelů se stanoveným maninélnlm litriiem 
přanesenýdr dat za předem definované období, mohou být přenesená data 
nad tento limit zpoplatnéna.

Zékladnl tachnieké paramatry: 
Frekvence;
Modulace:
Rychlosti;
Rozhraní:

Podporované protokoly:
Anténa;
Délka kabelu mezi ODU a IDU:

C-band, Ka-Band, Ku-band 
BPSK. QPSK. aOPSK 
násobky 64 kbps 
RS-232. RS-422, V.36, G.703, 
Ethernet lonoo Base-T 
TCP/IP
od 0.74 m. typicky 1.2 m 
max. 130 m

SLUŽBY ISP G-NET A PŘÍSTUPU K INTERNETU

Služba ISP G-NET nabizi přistup k siU Internet prostřednictvím datové šité 
G-NET s vlastním autonomním systěmera V oblasti služeb Internetu jsou 
dále poskytovány dalll přidané služby jako je zřizováni a provoz e- 
mailových schránek, provoz DNS servetů, zřizováni, pronájem a 
administrace VWWV, FTP serverů, dodávku a Instalaci fireweliu a hostováni 
zákaznickýdi www stránek.
V záMadnlm nastaveni jsou tyto služby poskytováni bez omezeni přístupu 
ke službám a aplikacím ot^ednetele. Bez védomi. nebo žádosti objednatele 
poskytovatel neprovádí filtrací vybraného provozu objednatele.

HLASOVÉ SLUŽBY G-NET

Hlasové služby sllé G-NET jsou založeny na technologiích přenosu 
hlasových voláni prostřednictvím datových síti (Voice-over4P, IP telefonie). 
Služby jsou k dispozici ve varlanté GrTyPhone, které slouží primárné 
k připojováni koncových telefonních zafizenl. nebo ve varíanté GiTyCall, 
která je určena pro připojeni pobočkových ústředen objednatele.
V záMadrvm nastaveni jsou tylo služby poskytováni bez omezeni přístupu 
k číslům, službám a aplikacím o^ednatele. Bez védomi. nebo žádosti 
objednatele poskytovatel neprovádí filirad vybraného provozu objednatele.

OSLSLUŽBY G-NET

DSl sliMby G-NET jsou symetrické a asymetrtcké datové služby přístupu 
do privátní sité MPLS G-NET. Služby jsou provozovány na bázi technologie 
ADSL (Asymmetric Disfital Subschber Line) a VDSL (Věry Hl^ Speed 
Digital SubsdberUne).
Služby jsou poskytovány s agregaci příchozího i odchoziho komunikačního 
kanálu. Stupeé agregace je uveden ve spedfikad služby poměrným 
vyjádřením dvojce čísel 1:n (kde ,n'představuje maxmálni počet účastníků 
vMné objednatele sdílejících uvedený parametr služby), 
v připadá kapadtniho nahnáni prostředků datové slté poskytovatele může 
dojit ke sníženi kvality poskytované služby a to zejména ke sníženi 
komunikační rychlosti anebo nárůstu odezev datových packetů. K efektivní 
kontrole naplněni prostředků datové šité poskytovatele může být použit 
mechanizmus méřeni objemu přenesených dat v rámd konkrétní pňpojky 
objechiatele. U objednatelů se stanoveným maMmálnIm limitem 
přenesených dat za předem definované období, mohou být přenesená data 
nad tento limil zp^atnéna.
U služby typu DSL je maximální reálné dosahovaná rychlost přípojky v obou 
smérech závislá na Míčových faktorech kvality a détl^ přístupového vedeni 
(mezi koncovým bodem slté a přisluáným OSLAMem) a dále pak na kvallté 
a délce ved&ti vnitřních rozvodů v objektu objednatele.
Požadovaná služba je konfigurována vzhledem k výše stanoveným 
technickým omezením v přístupové síti vždy na nejUížSi vyšší, nebo shodný 
dostupný techmcký rychlostní profil (DSLAM) vůči objednané rycNosti 
služby.
V základním nastaveni jsou tyto služby poskytováni bez omezeni příslibu 
ke službám a apUkadm objednatele. Bez védami, nebo žádosti objednatele 
poskytovat^ neprovádí filtrací vybraného provozu objednatele.

Základní laetinleká parametry; 
Rychlosti směrem k objednateli:

Rychlosti směrem od objednatele: 

Rozhráni:
Podporované protokoly:

512, 1 024, 2 048, 6 114, 8912. 
16 384, 20 480, 40 060, 81 920. 
256 000 kbps
256. 512, 768.1 024,2 046,
10 240. 25 600 Kbps 
Ethernet 10/100/1000 Base-T 
TCPflP

4/4

Msrfáfiské nátnÉstl t. 617 00 Brno CZ. let- «^4Z0 545 129 111. fax: ^420 545 129 200 
info@3tty.cz. www gity.cz. tC. 2S302400. OlC; CZ263024Q0 www.gity.cz


